ПРОЕКТ

ҠАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                       № __                           _________________

Об отмене постановлений администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 09.06.2020г № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»,
от 24.01.2019г. № 9 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из похозяйственных книг»»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021),  Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации сельского поселения Уршакский сельсовет:
- Постановление  от 09.06.2020г № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»;
[bookmark: _GoBack]- Постановление от 24.01.2019г. № 9 «Об утверждении Административного  регламента администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок и выписок из похозяйственных книг»».
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения http://www.ursaksky.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Р.И. Абдрахманов
2

ПРОЕКТ

?

АРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                       № __                           _________________

Об отмене постановлений

администрации сельского поселения

Уршакский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан

от 09.06.2020г № 31 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

установленном поря

дке жилых помещений муниципального жилищного

фонда по договорам социального найма»,

от 24.01.2019г. № 9 «Об утверждении Административного

регламента

администрации сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок и выписок из

похозяйственных книг»

»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ

(ред. от

30.12.2020) «

Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»

(с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021)

,  Федеральным

законом от 06.03.2003 № 131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления

Администрации сельского

поселения

Уршакский

сельсовет:

-

Постановление  от 09

.06.2020г №

31

«

Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального

жилищного фо

нда по договорам социального найма»;

-

Постановление от 24.01.2019г. № 9 «Об утверждении

Административного

регламента администрации сельского поселения

Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан по предоставлению

муниципальной услуги

«

Выдача справок и

выписок из похозяйственных книг

»

».

2

.

Обнародовать

настоящее постановление на информационном стенде в

здании Администрации сельского поселения

и разместить на официальном

сайте сельского поселен

ия

http://www.ursaksky.ru

.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.И. Абдрахманов

  ПРОЕКТ       ? АРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ____________                                       № __                           _________________     Об отмене постановлений  администрации сельского поселения  Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан   от 09.06.2020г № 31 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в  установленном поря дке жилых помещений муниципального жилищного  фонда по договорам социального найма»,     от 24.01.2019г. № 9 «Об утверждении Административного   регламента  администрации сельского поселения Уршакский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан по  предоставлению муниципальной услуги   «Выдача справок и выписок из  похозяйственных книг» »     Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ  (ред. от  30.12.2020) « Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»   (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021) ,  Федеральным  законом от 06.03.2003 № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Отменить следующие постановления   Администрации сельского  поселения  Уршакский   сельсовет:   -   Постановление  от 09 .06.2020г №  31   « Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального  жилищного фо нда по договорам социального найма»;   -   Постановление от 24.01.2019г. № 9 «Об утверждении  Административного     регламента администрации сельского поселения  Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан по предоставлению  муниципальной услуги   « Выдача справок и  выписок из похозяйственных книг » ».   2 .   Обнародовать    настоящее постановление на информационном стенде в  здании Администрации сельского поселения  и разместить на официальном  сайте сельского поселен ия  http://www.ursaksky.ru .   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава сельского поселения                                                               Р.И. Абдрахманов